各 位

会 社 名 株式会社エービーシー・マート 代表者名 代表取締役社長 野口 実 (コード番号2670 東証第一部) 問合せ先 取締役経営企画室長 小島 穣 (TEL. 03-3476-5452)

# ABC-MART オンラインストアで 2016 年 7 月より dポイントがたまる・使える「dケータイ払いプラス」に対応開始

株式会社エービーシー・マート(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:野口実)は、2016年7月より「ABC-MARTオンラインストア」にて株式会社NTTドコモ(以下、ドコモ)が提供するdポイントがたまる・使える決済サービス「dケータイ払いプラス®」に対応開始します。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

### PRESS RELEASE

**ABC-MART** 

## ABC-MART オンラインストアで 2016 年 7 月より dポイントがたまる・使える「dケータイ払いプラス」に対応開始



株式会社エービーシー・マート(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:野口実)は、2016年7月より「ABC-MARTオンラインストア」にて株式会社NTTドコモ(以下、ドコモ)が提供するdポイントがたまる・使える決済サービス「d ケータイ払いプラス®」に対応開始します。

「ABC-MARTオンラインストア」でのお買い上げ金額 100 円(税込)ごとに 1 ポイントのdポイントがたまり、1 ポイント=1 円(税込)として「ABC-MARTオンラインストア」でのお買い物にご利用いただけます。

#### リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム TEL:03-3476-5693 FAX:03-3476-5682

担当 東前:koji.higashimae@abc-mart.co.jp

港: kazuhisa.minato@abc-mart.o.jp

http://www.abc-mart.net

#### ●「dケータイ払いプラス」について

「dケータイ払いプラス」は、dケータイ払いプラスに対応したサイトでのお買い物時に、ご利用いただける決済サービスです。dケータイ払いプラスでお支払いいただいた金額に応じてdポイントが貯まります。また、dケータイ払いプラスに対応したサイトでは、商品等の代金のお支払い時に、dポイントをご利用いただくことができます。「dケータイ払いプラス」は月々の携帯電話料金と一緒にお支払いいただける(電話料金合算払い)他、dポイントやdカード®をはじめとするクレジットカードでのお支払いも選択いただけます。また、ドコモの回線をお持ちでない方も、dアカウントを登録いただくことでご利用いただけます。

詳しくはこちらをご覧下さい。<u>http://ent.smt.docomo.ne.jp/keitai\_payment/</u>

#### ● 「dポイント」について

dポイントは、従来の携帯電話ご利用料金などによる貯め方に加え、「dポイント加盟店」でのdポイントカードもしくはdカードのご提示、「dケータイ払いプラス加盟店」での「dケータイ払いプラス」による決済などで、貯めることができます。

貯まったdポイントは、dポイント加盟店やdケータイ払いプラス加盟店でのお買い物に1ポイント1円(税込)として使うことができます

詳しくはこちらをご覧下さい。https://dpoint.jp/ctrw/web/index.html

\*「dケータイ払いプラス」「dカード」はドコモの登録商標です。